
UCHWAŁA  Nr XLIV/335/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 
z dnia  22 października 2010r. 

  

w sprawie  nadania imienia Króla Władysława Jagiełły i Świętej  Królowej  
Jadwigi Gimnazjum w Orzechówce   

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.    o  samorządzie gminnym /Dz.U.  
z 2001 r Nr 142 poz.1591 z  późn. zm. / oraz §1 ust. 3 Ramowego statutu  publicznego  gimnazjum 
stanowiącego załącznik nr 3 do  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  21 maja 2001r.  
w sprawie ramowych statutów  publicznego przedszkola oraz  publicznych szkół (Dz.U. Nr 61 poz. 
624 z późn.zm.)  w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia   7 września  1991r.                                     
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572   z późn.zm.)  

 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej  uchwala co następuje: 

§ 1 

 1.Nadaje  imię Króla Władysława Jagiełły i Świętej  Królowej  Jadwigi 
Gimnazjum w Orzechówce.   

3. W zakresie określonym w ust. 1  zmianie ulega akt załoŜycielski  Gimnazjum 
w Orzechówce  oraz akt załoŜycielski   Zespołu Szkół  w Orzechówce   
otrzymując  brzmienie załączników o numerach odpowiednio  1-2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Jasienica Rosielna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  do uchwały Nr XLIV/335/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 22 października 2010r. 

 

 

 
AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Gimnazjum w Orzechówce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt 

1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIV/335/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 22 października 2010r.  w sprawie 

nadania imienia  Króla Władysława Jagiełły i Świętej  Królowej  Jadwigi 

Gimnazjum w Orzechówce   

 

akt założycielski  Gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

 

Gimnazjum  im.  Króla Władysława Jagiełły i Świętej  Królowej  Jadwigi 

Granice obwodu obejmują sołectwo Orzechówka 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLIV/335/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 22 października 2010r. 

 
AKT ZAŁO śYCIELSKI 

Zespołu Szkół w Orzechówce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt 

1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr 

XLIV/335/2010 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 22 października 2010r. 

w sprawie nadania imienia Króla Władysława Jagiełły i Świętej  Królowej  

Jadwigi Gimnazjum w Orzechówce   

 
akt założycielski  Zespołu Szkół  otrzymuje brzmienie: 

 

Zespół  Szkół w Orzechówce 

obejmujący swym  obwodem  sołectwo Orzechówka  w skład którego  

wchodzą: 

 

1.Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły i Królowej Jadwigi 

 

2.Gimnazjum  im.  Króla Władysława Jagiełły i Świętej  Królowej  Jadwigi  

 


